
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Odbor zdraví 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám.3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

 

NAŠE Č. J.:                      MMB/0247819/2022  Sun Drive Communications s.r.o. 

 Mendlovo náměstí 907/1a, 

 Brno, 603 00 

SPIS. ZN.: OZ/MMB/0247720/2022/2 

  

VYŘIZUJE: Mgr. Irena Chaloupková 

TELEFON: 

E-MAIL: 

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn 

    

DATUM: 29. 4. 2022   

POČET LISTŮ: 

 

01   

POČET PŘÍLOH: 

 

00 

  

OBJEDNÁVKA: Zajištění reklamních a marketingových služeb pro kampaň Brněnské dny bez úrazu 

 

OBJEDNAVATEL: Statutární město Brno – Magistrát města Brna, Odbor zdraví, Dominikánské nám. 3,  

602 00 Brno 

zastoupený: JUDr. Evou Rabušicovou, vedoucí odboru 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DODAVATEL: Sun Drive Communications s.r.o., Brno-střed, Staré Brno, Mendlovo náměstí 907/1a, IČO: 

26941007 

 
Předmět plnění objednávky: 
 
Na základě rámcové smlouvy č. 7122221808 ze dne 6. 4. 2022 uzavřené mezi statutárním městem Brnem  
a Sun Drive Communications s.r.o. se sídlem Mendlovo náměstí 907/1a, Staré Brno, Brno-střed u Vás 
objednáváme dílčí plnění této smlouvy pro zajištění reklamních a marketingových služeb pro kampaň 
Brněnské dny bez úrazu, a to v níže specifikovaném rozsahu vybraných služeb uvedených  
v Příloze 1 Nabídka služeb dodavatele rámcové smlouvy: 

1. Tisková konference v rozsahu: 

 Realizace tiskové konference na základě vybraného místa: Parkourová hala In Motion 
Academy, Vídeňská 297/99, Brno 

 Termín konference 19. 5. 2022, 10:00 

 Délka konference max. 15 minut 

 Zajištění konference: 
– Mediátor, který bude provázet tiskovou konferencí 
– Předpokládaný počet řečníků: 3  
– Předpokládaný počet účastníků: 35 
– Občerstvení, pití: káva, čaj, voda, drobné cukrovinky 
– Ozvučení tiskové konference 
– Mobiliář: pultík 
– Komunikace, koordinace 

 Cena bez DPH: 49 000,- bez DPH 
2. Propagace v elektronických médiích v rozsahu: 

 Oznámení možnosti přihlášení na kurz Parkour pro seniory aneb prevence pádů 

 Cílová skupina: senioři 

 Termín odeslání: 10. 5. 2022 

 Cena bez DPH: 4 500,- bez DPH 
 

http://www.brno.cz/


Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

 

3. Výstavní panel – zapůjčení dvou výstavních panelů 

 Zapůjčení oboustranného výstavního panelu k propagaci kampaně, včetně tisku a polepu 
panelu, montáže, demontáže a dopravy, zajištění záboru (Brno-střed, náměstí Svobody, u 
kašny)  

 Termín zapůjčení: 19. 5.-24. 5. 2022 (6 dní) 

 Cena bez DPH: 52 000,- bez DPH 
 

Předmět plnění této objednávky je zcela v souladu a ve výše podrobně specifikovaném rozsahu vámi 
podané cenové nabídky (Rámcová smlouva č. 7122221808, Příloha 1 Nabídka služeb dodavatele). 
Navýšení jednotkové ceny služby zapůjčení výstavních panelů oproti ceně uvedené v cenové nabídce 
odpovídá kratšímu termínu zápůjčky při zachování fixních nákladů na zajištění služby bez ohledu na délku 
pronájmu.   
 
CENA BEZ DPH:   105 500 Kč 

DPH (21 %):   22 155 Kč 

CENA CELKEM S DPH:  127 655 Kč 

TERMÍN DODÁNÍ:                do 24. 5. 2022  

MÍSTO REALIZACE: Brno  

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury) 

 V případě, že ekonomický systém smluvní strany umožňuje vystavit a zaslat fakturu 

včetně příloh v elektronické podobě, například ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve 

formátu PDF, je ze strany statutárního města Brna požadováno doručení faktury 

včetně příloh primárně do datové schránky (ID: a7kbrrn) či na e-mail: 

a v kopii na e-mail: Pokud nelze 

takto postupovat, smluvní strana zašle fakturu včetně příloh poštou na adresu: 

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Odbor zdraví.    

 

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. 

 

Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž  

správci registru smluv zašle objednávku k uveřejnění statutární město Brno. Objednávka nabývá účinnosti 
dnem jejího uveřejnění. 
 

S pozdravem 

 

JUDr. Eva Rabušicová   

vedoucí Odboru zdraví MMB 

 

 

Potvrzuji přijetí objednávky dne:  

Jméno a příjmení statutárního zástupce:  

Podpis:  

 

 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DORUČOVACÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor zdraví, Dominikánské nám. 3, 602 00 Brno 
 


